CENTRO UNIVERSITARIO UNIRG

CURSO DE FARMACIA

HORARIO 2019/1 - 1° Periodo Noturno (Estrutura Curricular n.04)

Terca-feira
16:45 as 18:25
Biologia Celular e Molecular
(EAD)
(FISIO +FARMA) - TG

Horario Conforme RESOLUCAO N° 061 CONSUP de 20/12/2018 e Portaria da Presidéncia n° 1.043 de 04/12/2018

22 Feira 32 Feira
Célculo (T)- Biologia Celular e
Molecular (T)
19:15 -
20:05 FISIO +FARMA -TG
Célculo (T)- Biologia Celular e
Molecular (T)
20:05 - FISIO +FARMA —
20:55 TG
Intervalo
Célculo (T)-
21:05 - Anatomia (T)-
21:55
Célculo (T)-
2155 — Anatomia (T)-
22:45

42 Feira
Estudos
Integrativos da

Amazobnia e
Cerrado (T)-

Estudos
Integrativos da
Amazobnia e
Cerrado (T) -

Intervalo
Quimica Geral

(T) -

Quimica Geral

(M-

52 Feira

Anatomia
(PA)-

Anatomia
(PA)-

Intervalo

Anatomia
(PB)-

Anatomia
(PB)-

62 Feira Sabado EAD
Quimica Geral .
(PA) - 1L 15m\| n Quimica Geral (T)
as (EAD)-
14h05min

Quimica Geral
(PB) -

Intervalo

Introducéo as
ciéncias
farmacéuticas (T) -

Introducéo as
ciéncias
farmacéuticas (T) -

HORARIO 2019/1 - 2° Periodo Noturno (Estrutura Curricular n.04)




19:15 - 20:05
20:05 - 20:55
21:05 - 21:55
21:55 - 22:45

22 Feira

Zoologia (T)-

Zoologia (T) -

Intervalo
Quimica Orgénica (T) —

Quimica Organica (T)-

CENTRO UNIVERSITARIO UNIRG

32 Feira

Quimica Orgéanica |
(PB)-
/
Quimica Inorgéanica
(PA)-

Quimica organica |
(PB)-
/

Quimica Inorgéanica
(PA)-

Intervalo

Quimica Organica |
(PA)-/
Quimica Inorgénica -
(PB)

Quimica Orgénica |
(PA) -/
Quimica Inorgéanica —
(PB)

CURSO DE FARMACIA

42 Feira

Biosseguranca (T) -

Biossegurancga (T) -

Intervalo

Introducéo a
Informética (T)-

Fundamentos
socio-filosoficos e
antropoldgicos da

saude (T) -

52 Feira

Quimica Inorgénica

(M -

Quimica Inorgénica

(M -

Intervalo

Metodologia da
Pesquisa (T) -

Metodologia da
Pesquisa Aplicada a
Saude (T) -

62 Feira

Histologia Humana e
Embriologia (T) -

Histologia Humana e
Embriologia (T) -

Intervalo

Histologia Humana e
Embriologia (PA) -

Histologia Humana e
Embriologia (PB) -

Sabado EAD

Fundamentos

sécio filoséficos e

9:05- | antropoloégicos da
9:55 | saude (EAD) —

Introdugéo a

15:_05 Informatica (T)
15:55 (EAD) -
Metodologia da
pesquisa
15:55- | Aplicada a Saude
16:45 (T) - (EAD)



CENTRO UNIVERSITARIO UNIRG
) CURSO DE FARMACIA
HORARIO 2019/1 - 3° Periodo Noturno (Estrutura Curricular n.04)

Sabado: 16:45h a 17:35 - Genética
(Prof. Herivelto)

Sabado: 8:05 as 8:55 - Bioestatistica
(Marllos)

Sabado: 10:45 as 11:35 - Quimica
Organica Il (T)- (Vera)

a Eai Séabado
22 Feira 32 Feira 42 Feira o (el 62 Feira

Quimica Organica Il Bioestatistica

19:15 - (PA) — '\B/“;Sri%t;cz:gg;? Quimica Orgéanica HE:E;OAZQ(% ) Farma +
20:05 Fisico-Quimica (PB) I(T) - Educacéao Fisica
-TG
Quimica Orgéanica Il Microbiologia Fisiologia Bioestatistica
, (PB) A g Quimica Orgénica Humana(T) - Farma +Educacéo
20:05 - . e Basica (B)- ‘s . .
2055 Fisico-Quimica (PA) 1(T) - Fisica -TG 14:05- Fisiologia
14:55 | Humana (T)-
Intervalo Intervalo Intervalo Intervalo Intervalo
Fisico-Quimica(T)
21:05 — Microbiologia Genética (T) - Biofisica '\g;rs‘l’f;"('gg'a ; 15:05- | Lo logia (T) -
21:55 Basica (PA) - (Farma+fisio -TG) 15:55 9
. : : Fisico-Quimica(T)
21:55 - Microbiologia Genética(T) - Biofisica I\ggrs?féo(l.?.?'_a - 15:55- Fisiologia (T) -
22:45 Basica (PA) - (Farma +isio -TG) 16:45 9

Quarta —feira
16:45 a 17:35 - Biofisica
(EAD)




19:15 -
20:05

20:05 -
20:55

21:05 -
21:55

21:55 —
22:45

22 Feira

Imunologia (T) -

Imunologia (T) -

Intervalo
Farmacobotanica

(M -

Farmacobotanica

(M -

HORARIO 2019/1 - 4° Periodo Noturno (Estrutura Curricular n.04)

CENTRO UNIVERSITARIO UNIRG

CURSO DE FARMACIA

32 Feira

Patologia Basica (T) -

Patologia Basica (T) -

Intervalo

Quimica Analitica |
(PC) -
Bioquimica (PB) —

Quimica Analitica |
(PC) -
Bioquimica (PB) -

42 Feira

Bioquimica (T) -

Bioquimica (T) -

Intervalo

52 Feira

Bioquimica (PC) —
Farmacobotanica
(PA) -

Bioquimica (PC) —
Farmacobotanica
(PA) -

Intervalo

Farmacobotanica
(PB) -
Quimica Analitica |
(PA) -

Farmacobotéanica
(PB) /
Quimica Analitica |
(PA)

62 Feira

Parasitologia
Bésica (PA) -

Parasitologia
Bésica (PB) -

Intervalo

Parasitologia
Bésica (T) -

Parasitologia
Basica (T) -

7:15-
08:05

08:05-
08:55

15:05-
16:45

09:55-

10:45

16:45-
18:25

13:15-
14:05

14:05-
14:55

Sabado EAD

Imunologia Basica
(EAD)
()

Imunologia Basica (T)
(EAD)

Patologia Basica
(T) - (EAD)
(2 aulas)

Farmacobotanica (T) —
(EAD)

Parasitologia Basica T
(EAD) 2 aulas

Quimica Analitica | (T)

Quimica Analitica | (T)



19:15 -
20:05

20:05 -
20:55

21:05 -
21:55

21:55 -
22:45

22 Feira

Farmacologia |

(T) -

Farmacologia |

(T) -

Intervalo

Farmacognosia |
(PA) - Quimica
Analitica Il (PB) -
Farmacognosia |
(PA) — Quimica
Analitica Il (PB) —

CENTRO UNIVERSITARIO UNIRG

CURSO DE FARMACIA

HORARIO 2019/1 - 5° Periodo Noturno (Estrutura Curricular n.04)

32 Feira

Quimica Analitica Il

(T) -

Quimica Analitica Il

(T) -

Intervalo

Analise de Alimentos
e Bromatologia (PA) -
/ Farmacologia | (PB)

Analise de Alimentos
e Bromatologia (PB)-
Farmacologia | (PA)-

42 Feira

Farmacognosia |

(M-

Farmacognosia |

(M-

Farmacotécnica

M -

Farmacotécnica

M -

52 Feira

Saulde Publica (T) -

Saulde Publica (T) -

Intervalo

Farmacotécnica (PA)

Farmacotécnica
(PB)

62 Feira

Farmacognosia |
(PB) — Quimica
Analitica Il (PA) -

Farmacognosia |
(PB) —/ Quimica
Analitica Il (PA) -

Analise de
Alimentos e
Bromatologia (T) -

Analise de
Alimentos e
Bromatologia (T) -

13:15-
14:05

14:05-
15:05

15:05-
15:55

15:55-
18:25

Sabado EAD

Farmacotécnica (T) —
(EAD)

Analise de Alimentos
e Bromatologia (T) -
(EAD)

Farmacologia | (T) —
(EAD)

Sadde Publica (T) —
(EAD)



CENTRO UNIVERSITARIO UNIRG
CURSO DE FARMACIA

HORARIO 2019/1 - 6° Periodo Noturno (Estrutura Curricular n.04)




19:15 -
20:05

20:05 -
20:55

21:05 -
21:55

21:55 -
22:45

22 Feira

Farmacotécnica
Homeopatica (T) -

Farmacovigilancia
E

Farmacoepidemiologia

M-

Quimica Farmacéutica

M-

Quimica Farmacéutica

M-

CENTRO UNIVERSITARIO UNIRG
CURSO DE FARMACIA

32 Feira 42 Feira

Atencgéo
Farmacognosia Il (PB) -/ Farmacéutica (T)-
Controle de Qualidade de

Medicamentos (PA) -

Atencgéo
Farmacognosia Il (PB) - / Farmacéutica (T) -
Controle de Qualidade de

Medicamentos (PA) -

Farmacognosia Il (T) —
Deontologia (T) -

Farmacognosia Il (T) — Deontologia (T) -

52 Feira

Controle de Qualidade de
Medicamentos (PB) -
Farmacologia Il (PA) —

Controle de Qualidade de
Medicamentos (PB) - /
Farmacologia Il (PA) -

Controle de Qualidade de
Medicamentos (T) -

Controle de Qualidade de
Medicamentos (T) -

62 Feira

Farmacologia Il

M-

Farmacologia Il

M-

Farmacologia Il
(PB) -/
Farmacognosia Il
-(PA)

Farmacologia Il
PB) -/
Farmacognosia Il
- (PA)

HORARIO 2019/1 - 7° Periodo Noturno (Estrutura Curricular n.04)

11:35 -
12:25

13:15-
14:05

14:05-
15:05

9:05-
9:55

Sabado EAD

Farmacotécnica
Homeopética EAD (T)-

Farmacologia Il EAD (T)

Farmacologia Il EAD (T)

Farmacovigilancia
e Farmacoepidemiologia

EAD (T) -



19:15

20:05

20:05

20:55

21:05

21:55

21:55

22:45

22 Feira

Fitoquimica de
produtos
naturais(T)-

Fitoquimica de
produtos
naturais (T)-

Economia e
Administragéo

M-

Economia e
Administragéo

M -

32 Feira

Semiologia Farmacéutica (T)

Semiologia Farmacéutica (T)

Toxicologia (T) -

Toxicologia (T) -

CENTRO UNIVERSITARIO UNIRG
CURSO DE FARMACIA

42 Feira

Toxicologia (PA) -

Toxicologia (PB) -

Fitoquimica de produtos
naturais (PA) -

Fitoquimica de produtos
naturais (PB) -

52 Feira

Tecnologia
Fitomedicamentos (T) -

Tecnologia
Fitomedicamentos(T) -

Tecnologia

Fitomedicamentos (PA) -

Tecnologia

Fitomedicamentos(PB) -

6? Feira

Farmacia

Hospitalar (T) -

Farmaécia

Hospitalar (T) -

HORARIO 2019/1 - 8° Periodo Noturno (Estrutura Curricular n.04)

Sabado EAD

11:35 -
12:25

13:15-
14:05

14:05-
15:05

15:05-
16:45

Toxicologia (T)-



19:15 -
20:05

20:05 -
20:55

21:05 -
21:55

21:55 —
22:45

22 Feira

Lingua
Portuguesa
( Farmacia e
fisioterapia) —
TG
Lingua
Portuguesa
( Farmacia e
fisioterapia) - TG

Lingua
Portuguesa
( Farmacia e
fisioterapia) -TG

Lingua
Portuguesa
( Farmacia e
fisioterapia) - TG

32 Feira

Biotecnologia (T) —

Biotecnologia (T) —

Biotecnologia (PA) —

Biotecnologia (PA) —

CENTRO UNIVERSITARIO UNIRG
CURSO DE FARMACIA

42 Feira

ENADE

ENADE

Biotecnologia (PB) —

Biotecnologia (PB) —

52 Feira

Métodos e Técnicas
Aplicadas a Pesquisa
Farmacéutica (T)—

Métodos e Técnicas
Aplicadas a Pesquisa
Farmacéutica (T) —

62 Feira

Farmacologia 11:35 -

Clinica(T) 12:25
Farmacologia i

Clinica(T) 13:15-

14:05

14:05-

15:05

15:05-

16:45

Sabado EAD



CENTRO UNIVERSITARIO UNIRG
CURSO DE FARMACIA

HORARIO 2019/1 - 9° Periodo Noturno- Proposto pelo NDE (Estrutura Curricular n.04)




19:15 -
20:05

20:05 -
20:55

21:05 -

21:55

21:55 -
22:45

22 Feira

Microbiologia
Clinica
(PB) -

Citologia Clinica
(PA) -

Microbiologia
Clinica
(PB) -

Citologia Clinica
(PA) -

Imunologia
Clinica (PB)

Hematologia
Clinica (PA)-

Imunologia
Clinica (PB)

Hematologia
Clinica (PB)-

32 Feira

Imunologia Clinica (PA)

Hematologia Clinica (PB)-

Imunologia Clinica (PA)

Hematologia Clinica (PB)-

Bioquimica Clinica (PB)

Parasitologia Clinica (PA)

Bioquimica Clinica (PB)

Parasitologia Clinica (PA)

CENTRO UNIVERSITARIO UNIRG
CURSO DE FARMACIA

42 Feira

Bioquimica Clinica
(PA)

Parasitologia Clinica
(PB)

Bioquimica Clinica
(PA)

Parasitologia Clinica
(PB)

Citologia Clinica (PB)

Microbiologia Clinica
(PA)

Citologia Clinica (PB)

Microbiologia Clinica
(PA)

52 Feira

Citologia T -

Citologia T -

Bioquimica T -

Bioquimica T -

62 Feira

Imunologia T

Parasitologia Clinica
T-

Microbiologia
Clinica T-

Microbiologia
Clinica T-

09:55-
10:45

10:45-
11:35

11:35 -
12:25

13:15-
15:55

15:55-
17:35

Sabado EAD

Imunologia Clinica (T)
(EAD)

Hematologia Clinica
(T) (EAD)

Parasitologia Clinica
(T) (EAD)

Hematologia T

(3 aulas)

TCC
(2 aulas)



