Terça-feira 16:45 às 18:25 Biologia Celular e Molecular (EAD) (FISIO +FARMA) – TG

<u>HORÁRIO 2019/1 - 1º Período Noturno</u> (Estrutura Curricular n.04) Horário Conforme RESOLUÇÃO Nº 061 CONSUP de 20/12/2018 e Portaria da Presidência n° 1.043 de 04/12/2018

	2ª Feira	3ª Feira	4ª Feira	5ª Feira	6ª Feira	S	ábado EAD
19:15 – 20:05	Cálculo (T)-	Biologia Celular e Molecular (T) FISIO +FARMA -TG	Estudos Integrativos da Amazônia e Cerrado (T)-	Anatomia (PA)-	Química Geral (PA) -	13h15min às 14h05min	Química Geral (T) (EAD)-
20:05 – 20:55	Cálculo (T)-	Biologia Celular e Molecular (T) FISIO +FARMA – TG	Estudos Integrativos da Amazônia e Cerrado (T) -	Anatomia (PA)-	Química Geral (PB) -		
	Intervalo		Intervalo	Intervalo	Intervalo		
21:05 – 21:55	Cálculo (T)-	Anatomia (T)-	Química Geral (T) -	Anatomia (PB)-	Introdução às ciências farmacêuticas (T) -		
21:55 – 22:45	Cálculo (T)-	Anatomia (T)-	Química Geral (T)-	Anatomia (PB)-	Introdução às ciências farmacêuticas (T) -		

	2ª Feira	3ª Feira	4ª Feira	5ª Feira	5ª Feira 6ª Feira		ábado EAD
19:15 – 20:05	Zoologia (T)-	Química Orgânica I (PB)- / Química Inorgânica (PA)-	Biossegurança (T) -	Química Inorgânica (T) -	Histologia Humana e Embriologia (T) -	9:05- 9:55	Fundamentos sócio filosóficos e antropológicos da saúde (EAD) –
20:05 – 20:55	Zoologia (T) -	Química orgânica I (PB)- / Química Inorgânica (PA)-	Biossegurança (T) -	Química Inorgânica (T) -	Histologia Humana e Embriologia (T) -		
	Intervalo	Intervalo	Intervalo	Intervalo	Intervalo		
21:05 – 21:55	Química Orgânica (T) –	Química Orgânica I (PA)- / Química Inorgânica - (PB)	Introdução à Informática (T)-	Metodologia da Pesquisa (T) -	Histologia Humana e Embriologia (PA) -	15:05 - 15:55	Introdução à Informática (T) (EAD) -
21:55 – 22:45	Química Orgânica (T)-	Química Orgânica I (PA) – / Química Inorgânica – (PB)	Fundamentos sócio-filosoficos e antropológicos da saúde (T) -	Metodologia da Pesquisa Aplicada a Saúde (T) -	Histologia Humana e Embriologia (PB) -	15:55- 16:45	Metodologia da pesquisa Aplicada a Saúde (T) - (EAD)

# HORÁRIO 2019/1 - 3º Período Noturno (Estrutura Curricular n.04)

Sábado: 16:45h a 17:35 - Genética

(Prof. Herivelto)

Sábado: 8:05 as 8:55 - Bioestatística

(Marllos)

Sábado: 10:45 as 11:35 - Química

Orgânica II (T)- (Vera)

	2ª Feira	3ª Feira	4ª Feira	5ª Feira	6ª Feira	\$	Sábado
19:15 – 20:05	Química Orgânica II (PA) – Físico-Química (PB)	Microbiologia Básica (PB)-	Química Orgânica II (T) -	Fisiologia Humana (T) -	Bioestatística Farma + Educação Física - TG		
20:05 – 20:55	Química Orgânica II (PB) Físico-Química (PA)	Microbiologia Básica (B)-	Química Orgânica II (T) -	Fisiologia Humana(T) -	Bioestatística Farma +Educação Física -TG	14:05- 14:55	Fisiologia Humana (T)-
	Intervalo	Intervalo	Intervalo	Intervalo	Intervalo		
21:05 – 21:55	Microbiologia Básica (PA) -	Genética (T) -	Biofísica (Farma+fisio -TG)	Microbiologia Básica (T) -	Físico-Química(T)	15:05- 15:55	Fisiologia (T) -
21:55 – 22:45	Microbiologia Básica (PA) -	Genética(T) -	Biofísica (Farma +fisio -TG)	Microbiologia Básica (T) -	Físico-Química(T)	15:55- 16:45	Fisiologia (T) -

Quarta – feira 16:45 a 17:35 - Biofísica (EAD)

## CENTRO UNIVERSITÁRIO UNIRG CURSO DE FARMÁCIA HORÁRIO 2019/1 - 4º Período Noturno (Estrutura Curricular n.04)

		2ª Feira	3ª Feira	4ª Feira	5ª Feira	6ª Feira	Sábado EAD	
		Imunologia (T) -		Bioquímica (T) -		Parasitologia		Imunologia Básica
	):15 –	Patologia Básica (T) -	Bioquímica (PC) – Farmacobotânica (PA) -	Básica (PA) -	7:15- 08:05	(EAD) (T)		
2	0:05			(PA) -		08:05- 08:55	Imunologia Básica (T) (EAD)	
		Imunologia (T) -	Patologia Básica (T) -	Bioquímica (T) -	Bioquímica (PC) –	Parasitologia Básica (PB) -	15:05- 16:45	Patologia Básica (T) – (EAD) (2 aulas)
	):05 <b>–</b> 0:55	Tatologia Basica (1)		Farmacobotânica (PA) -		09:55- 10:45	Farmacobotânica (T) – (EAD)	
							16:45- 18:25	Parasitologia Básica T (EAD) 2 aulas
		Intervalo	Intervalo	Intervalo	Intervalo	Intervalo		
	:05 <b>–</b> 1:55	Farmacobotânica (T) -	Química Analítica I (PC) – Bioquímica (PB) –		Farmacobotânica (PB) – Química Analítica I (PA) –	Parasitologia Básica (T) -	13:15- 14:05	Química Analítica I (T)
	:55 <b>–</b> 2:45	Farmacobotânica (T) -	Química Analítica I (PC) – Bioquímica (PB) -		Farmacobotânica (PB) / Química Analítica I	Parasitologia Básica (T) -	14:05- 14:55	Química Analítica I (T)
			, , ,		(PA)			

# HORÁRIO 2019/1 - 5º Período Noturno (Estrutura Curricular n.04)

	2ª Feira	3ª Feira	4ª Feira	5ª Feira	6ª Feira	Sábado EAD	
19:15 – 20:05	Farmacologia I (T) -	Química Analítica II (T) -	Farmacognosia I (T) –	Saúde Pública (T) -	Farmacognosia I (PB) – Química Analítica II (PA) -	13:15- 14:05	Farmacotécnica (T) – (EAD)
20:05 – 20:55	Farmacologia I (T) -	Química Analítica II (T) -	Farmacognosia I (T) –	Saúde Pública (T) -	Farmacognosia I (PB) – / Química Analítica II (PA) -	14:05- 15:05	Analise de Alimentos e Bromatologia (T) - (EAD)
	Intervalo	Intervalo		Intervalo			
21:05 <b>–</b> 21:55	Farmacognosia I (PA) - Química Analítica II (PB) -	Analise de Alimentos e Bromatologia (PA) - / Farmacologia I (PB)	Farmacotécnica (T) -	Farmacotécnica (PA)	Analise de Alimentos e Bromatologia (T) -	15:05- 15:55	Farmacologia I (T) – (EAD)
21:55 <b>–</b> 22:45	Farmacognosia I (PA) – Química Analítica II (PB) –	Analise de Alimentos e Bromatologia (PB)- Farmacologia I (PA)-	Farmacotécnica (T) -	Farmacotécnica (PB)	Analise de Alimentos e Bromatologia (T) -	15:55- 18:25	Saúde Pública (T) – (EAD)

	2ª Feira	3ª Feira	4ª Feira	5ª Feira	6ª Feira		Sábado EAD
19:15 – 20:05	Farmacotécnica Homeopática (T) -	Farmacognosia II (PB) - / Controle de Qualidade de Medicamentos (PA) -	Atenção Farmacêutica (T)-	Controle de Qualidade de Medicamentos (PB) - Farmacologia II (PA) –	Farmacologia II (T) -	11:35 <b>–</b> 12:25	Farmacotécnica Homeopática EAD (T)-
20:05 – 20:55	Farmacovigilância E Farmacoepidemiologia (T) -	Farmacognosia II (PB) - / Controle de Qualidade de Medicamentos (PA) -	Atenção Farmacêutica (T) -	Controle de Qualidade de Medicamentos (PB) - / Farmacologia II (PA) -	Farmacologia II (T) -	13:15- 14:05	Farmacologia II EAD (T)
21:05 – 21:55	Química Farmacêutica (T) –	Farmacognosia II (T) –	Deontologia (T) -	Controle de Qualidade de Medicamentos (T) -	Farmacologia II (PB) – / Farmacognosia II -(PA)	14:05- 15:05	Farmacologia II EAD (T)
21:55 – 22:45	Química Farmacêutica (T) –	Farmacognosia II (T) –	Deontologia (T) -	Controle de Qualidade de Medicamentos (T) -	Farmacologia II (PB) - / Farmacognosia II - (PA)	9:05- 9:55	Farmacovigilância e Farmacoepidemiologia EAD (T) -

	2ª Feira	3ª Feira	4ª Feira	5ª Feira	6ª Feira	Sá	ibado EAD
19:15 - 20:05	Fitoquimica de produtos naturais(T)-	Semiologia Farmacêutica (T)	Toxicologia (PA) -	Tecnologia Fitomedicamentos (T) -	Farmácia Hospitalar (T) -	11:35 - 12:25	Toxicologia (T)-
20:05 - 20:55	Fitoquimica de produtos naturais (T)-	Semiologia Farmacêutica (T)	Toxicologia (PB) -	Tecnologia Fitomedicamentos(T) -	Farmácia Hospitalar (T) -	13:15- 14:05	
21:05 - 21:55	Economia e Administração (T) -	Toxicologia (T) -	Fitoquimica de produtos naturais (PA) -	Tecnologia Fitomedicamentos (PA) -		14:05- 15:05	
21:55 - 22:45	Economia e Administração (T) -	Toxicologia (T) -	Fitoquimica de produtos naturais (PB) -	Tecnologia Fitomedicamentos(PB) -		15:05- 16:45	

	2ª Feira	3ª Feira	4ª Feira	5ª Feira	6ª Feira	Sábado EAD
19:15 – 20:05	Língua Portuguesa ( Farmácia e fisioterapia) – TG	Biotecnologia (T) –	ENADE	Métodos e Técnicas Aplicadas a Pesquisa Farmacêutica (T)–	Farmacologia Clínica(T)	11:35 – 12:25
20:05 – 20:55	Língua Portuguesa ( Farmácia e fisioterapia) - TG	Biotecnologia (T) –	ENADE	Métodos e Técnicas Aplicadas a Pesquisa Farmacêutica (T) –	Farmacologia Clínica(T)	13:15- 14:05
21:05 – 21:55	Língua Portuguesa ( Farmácia e fisioterapia) -TG	Biotecnologia (PA) –	Biotecnologia (PB) -			14:05- 15:05
21:55 <b>–</b> 22:45	Língua Portuguesa ( Farmácia e fisioterapia) - TG	Biotecnologia (PA) –	Biotecnologia (PB) –			15:05- 16:45

	2ª Feira	3ª Feira	4ª Feira	5ª Feira	6ª Feira		Sábado EAD	
19:15 – 20:05	Microbiologia Clínica (PB) – Citologia Clínica (PA) -	Imunologia Clínica (PA) Hematologia Clínica (PB)-	Bioquímica Clínica (PA) Parasitologia Clínica (PB)	Citologia T -	Imunologia T	09:55- 10:45	Imunologia Clínica (T) (EAD)	
20:05 – 20:55	Microbiologia Clínica (PB) – Citologia Clínica (PA) -	Imunologia Clínica (PA) Hematologia Clínica (PB)-	Bioquímica Clínica (PA) Parasitologia Clínica (PB)	Citologia T -	Parasitologia Clínica T-	10:45-	10:45- 11:35	Hematologia Clínica (T) (EAD)
						11.33	(1) (=1.1)	
21:05 – 21:55	Imunologia Clínica (PB) Hematologia Clínica (PA)-	Bioquímica Clínica (PB) Parasitologia Clínica (PA)	Citologia Clínica (PB)  Microbiologia Clínica (PA)	Bioquímica T -	Microbiologia Clínica T-	11:35 – 12:25	Parasitologia Clínica (T) (EAD)	
21:55 <b>–</b> 22:45	Imunologia Clínica (PB) Hematologia Clínica (PB)-	Bioquímica Clínica (PB) Parasitologia Clínica (PA)	Citologia Clínica (PB)  Microbiologia Clínica (PA)	Bioquímica T -	Microbiologia Clínica T-	13:15- 15:55 15:55- 17:35	Hematologia T (3 aulas) TCC (2 aulas)	